令和５年６月７日

       お知らせ

課名   子ども家庭課

担当   青井、牧野

内線   3579 3582

直通   086-226-7911

里親等を利用する子どもたちのための

子ども服の贈呈について

 里親等を利用する子どもたちのために、倉敷市産の綿花を使ったセーター等

の贈呈をお受けすることとしましたので、お知らせします。

  なお、本県へこうしたセーター等を贈呈いただくのは、令和３年度、令和４

年度に続き３回目となります。

記

１  日  時   令和５年６月１２日（月）１３：００～１３：３０

２  場  所   県庁５階  子ども・福祉部長室

３  贈呈物   倉敷市産の綿花を使ったセーター等

４  贈呈者   楠戸  俊宣  様

５  受取者   子ども・福祉部長  片山  圭子